



Beiarn
Tillitsvalgt Hege Sæther
8114 Tollå

Beiarn Kommune		
Ar./Saksnr.	Dok.nr.	Reg.nr./Ar
20/267	6	1539/20
27 MAR 2020		
Ark.kode P	034/A20	
Ark.kode S		
Avdeling	Saksbeh.	KARI
Kassasjon	Gradering	

27.03.2020

Angående sak om utlysning av rektor og inspektørstilling, mener Skolenes Landsforbund at stillinger som utlyses for en periode på mer enn 6 måneder bør utlyses. Hovedregelen for skole er at alle ledige stillinger skal lyses ut eksternt. Dette som et ledd i å nå flest mulig søkere for å finne den best kvalifiserte. Stillinger må som hovedregel lyses ut eksternt slik at aktuelle kandidater får muligheten til å søke eller melde sin interesse.

Angående inspektørstilling, ser ikke vi i SL behovet for både rektor og inspektør på en skole med bare 79. elever. Denne ressursen burde heller brukes på pedagogisk arbeid, der det for eksempel vil kunne gi rom for mere klassedeling.

Hvis det er slik at det er nok ressurser til å innføre en ny stilling som inspektør, så vil det da også være slik at denne ressursen kan brukes mer direkte overfor elevene. Det er jo også sagt at det på sikt vil bli færre lærerstillinger, selv om dette skal løses med naturlig avgang. Og en ting er vurdering av administrasjon opp mot undervisningsstillinger. En annen ting er hvordan en bruker den kompetansen hver og en av pedagogene har. Og da mener vi i Skolenes Landsforbund at denne kompetansen i størst mulig grad må brukes til undervisning.

Da Trones skole i mange år bare har hatt ressurser til en rektorstilling, stiller vi spørsmål om behovet for ytterligere administrasjonsressurs. Argumentasjonen om å legge Kulturskolerektorstillingen til inspektør, viser jo at behovet for økt ressurs til selve skoledelen ikke er så stor. Kulturskolerektorstillingen, kan administreres av andre, noe som er gjort før. Da vil rektoren kunne ha 100 % skoleadministrasjon, noe som vi mener må være nok, med et elevgrunnlag som er langt under det det tidligere var på Trones skole, da med bare en rektorstilling.

Argumentet med at inspektør vil være rektors stedfortreder er også et argument som ikke holder, da vi pr i dag har rådgiver på Trones skole som har denne funksjonen.

Skolenes Landsforbund stiller også spørsmål om kriteriene for å opprette en inspektørstilling. Før var det slik at dette gikk på antall elever. I sin tid hadde Moldjord så mange elever, at det skulle være inspektør der. Denne stillingen fikk de beholde selv om elevtallet gikk ned. Trones skole fikk ikke en slik stilling selv om elevtallet da var på ca det samme som Moldjord. Uansett er det som er viktig for oss, at vi ikke trenger å bruke ressurser på et område hvor det er unødvendig. Pedagogisk arbeid i lag med elevene er det viktigste.

Slik dette er skissert fra Kommunalleder, kan det virke som om en ønsker å sikre ledelsesressurs til de som i dag har det både på Moldjord og Trones skole.

Med hilsen

Hege Sæther

Hovedtillitsvalgt for Skolenes Landsforbund